■'  monium,   hoc  dccrctum   clcccionis   nostra:  subscripcionibus 

"  nostris     ct    si^^nUi     nostri    communis    inprcssionc     fccimus 
"  communiri." 

Modus  vcro  subscribcndi  talis  erat  : — 

"  l^^go  frater  Johannes,  prior  predictl  monasterii,  supra- 

"  dictis  omnibus  et  singulis  consensi  ct  conscncio  ct  manu 

"  propria  subscribo   0." 

Oui  vero  per  ah'um  subscripsit,  modum  hunc  sequentem  : 
*'  Ego  frater  de  supradictis  omnibus  et  singuhs  consensi 

"  ct  conscncio  :  ct,  quia  manu  propria  scribcrc  ncqueo,  pcr 
"  fratrem   de   subscribo." 

Litcra  doDiiiio  papcc  directa,  iii  qiia  continetiir 
dccrctnnu 

■•s^ 
anctissimo  in  Christo  patri  ac  domino,  reverendo 

"  domino  Clemcnti,  divina  providencia  sacrosanctiu 

"  Romannj  ac  univcrsah's  ecclesiaj  summo  pontifici,  sui 
"  scrvuh    humiles    et  devoti,  frater  Johanncs,   prior,   et   con- 

25  "  vcntus  monastcrii  sancti  Augustini  Cantuarijc,  ad  Romanam 

"  ccclesiam  nullo  medio  pcrtinentis,  cum  omni  subjeccione 

"  ct  reverencia  pedum  oscula  beatorum.  Bonct  memori.c 

"  fratrc  Thoma,  quondam  abbate  monasterii  supradicti, 

"  viam    imiversic    carnis    ingresso,    ejusque    corpore    tradito 

30  "  scpulturaj,  pctita  ab  exccllentissimo  principe  domino 

"  h^dwardo,  Dei  gracia  regi  Anghse  illustri,  ehgendi 

"  hccncia  ct  optenta,  nos,  in  capitulo  nostro  convenicntes 

"  in  unum,  statuimus  unanimiter  septimum  dicm  mensis 

"  Marcii,     cum      continuacione     dicrum     scquencium,    anno 

35  "  Domini,  secundum  cursum  scu  computacioncm  ccclesiaj 

"  Angh'cana:,  miUesimo   trescentesimo    nono,  ad    eleccionem 
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"  futuri  abbatis  canonice  celebranda[m],"  et  cetera,  de  verbo 
ad  verbum,  sicut  supra  in  decreto,  usque  ibi :  In  quorum 

omnium  testimonium.  "  Vestrse  igitur  sanctitati  devotissime 

"  suplicamus,    ut    eleccionem    supradictam    dignemini    con- 
5  "  firmare,  et  electo  nostro  predicto  munus  benediccionis 

"  impendere,  ut,  auctore  Deo,  nobis  et  aliis  in  hiis  quae  ad 
"  abbatem  spectant  preesse  valeat  et  prodesse.  Ut  autem 
"  omnium  nostrorum  vota  in  hanc  eleccionem  et  peticionem 
"  convenire  noscatis,  Sanctitati  vestrae  has  Htteras  mittimus,. 

lo  ''  propriis  subscriptis  manibus  et  sigilli  nostri  communis 
"  munimine  roboratas.  Actum  in  monasterio  nostro,  dicto 

"  die  septimo  mensis  Marcii,  anno  Domini  supradicto."  Et 
subscripserunt  fratres  sicut  superius  in  decreto. 

Littera  p7^ocztracionis  ad  curiam  Romanam.j   [fo.  14. 

15  "  Oanctissimo  in  Christo  patri  ac  domino  reverendo,  domino 
"  Clementi,    divina    providencia   sacrosanctse    Romanae 

"  ac  universaHs  ecclesiae  summo  pontifici,  sui  servuli  humiles 
■'  et  devoti   Joliannes,  prior,  et  conventus  monasterii   sancti 
•'  Augustini  Cantuarise,  ad  Romanam  ecclesiam  nullo  media 

20  •'  pertinentis,  cum  omni  subjeccione  et  reverencia  pedurrv 
"  oscula  beatorum.  Sanctitati  vestrae  tenore  presencium 
"  intimamus  quod,  ad  presentandum  eleccionem  de  fratre 
"  Radulpho  de  Bourne  commonacho  nostro  in  abbatem 

"  monasterii     nostri     per     nos    factam     electumque    ipsum,. 
25  "  necnon  ad  prosequendum  ipsius  eleccionis  negocium,. 

"  dilectos  nobis  in  Christo  Robertum  de  Fekenham,  con- 

"  fratrem  nostrum  et  commonachum,  et  magistrum  Johannem 
"  de  Grand,  clericum,  et  quemHbet  eorum  in  soHdum,  ita 

"  quod    non    sit    meHor     condicio    occupantis,    facimus    et 
30  '•  constituimus  procuratores  nostros  et  nuncios  speciales ; 

"  dantes  eisdem  et  eorundem  cuiHbet  Hberam  potestatem  et 
"  speciale  mandatum,  nomine  nostro  et  monasterii  nostri 

"  predicti,  confirmacionem  eleccionis  predictae  petendi,  in 
"  animas     nostras    jurandi,    aHum     procuratorcm     loco    sui 

35  ''  substituendi,  substitutumque  revocandi,  et  procuratoris 
"  officium    reassumcndi,    quociens     eis     videbitur    expedire. 
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•'  nccnon  omnica  aliii  ct  sin^jula  facicndi,  qu;i:  circa  prcmissa 

**  ncccssaria  fucrint  scu  oportuna,  cciamsi  cxic^ant  mandatum 

"  spccialc  ;  ratum  liabituri  ct  i^ratum  quiccjuid  pcr  cosdcni 

"  procuratores  et  (lucmlibct  corundcm  substitutumquc  ab 

5  "  ipsis  procuratum  scu  actum  fucrit  in  prcmissis.  \\\  cujus 

'*  rei  tcstimonium,  sigillum  nostrum  communc  presentibus 

'*  est  appensum.  Actum  ct  datum  in  capitulo  nostro,  tcrcic 

"  die  Aprilis,  anno  Domini  m"  ccc^'  dccimo." 

luuitcs  ad  curiam  Romanam  cum  clccto  portabant  sccum 

•o   infrascripta : — 
Primo,  littcras  domini  rcgis  dc  licencia  cligcndi. 

Itcm,   littcras,  sigillatas   sigillo  communi,    dc    assignacionc 
die  cleccionis.